8) Zhotovitel je povinen písemně oznámit oprávněným osobám objednatele alespoň 3 pracovní dny 

předem, kdy bude dílo připraveno k předvedení plné funkčnosti a k zahájení finálního předávacího 

procesu. 

IV. Cena díla 

1) Cena díla dle čl. II. této smlouvy činí: 

- cena díla bez DPH: 21 893 000 Kč 

(slovy: dvacetjedenmilionosmsetdevadesáttřitisíce korun českých)  

DPH bude připočtena v zákonem stanovené výši. 

2) Cena díla byla sjednaná jako konečná a nejvýše přípustná, přičemž zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele na řádné a včasné splnění všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy.

[...]

1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli do 20 pracovních dnů ode dne uzavření této Smlouvy, 

jako jistotu na řádné plnění svých povinností dle této smlouvy a dodržení termínu pro dokončení díla 

podle čl. III odst. 5 této Smlouvy, bankovní záruku ve výši 2 % z ceny díla, uvedené v čl. IV odst. 1 této 

Smlouvy, tj. 437 860 Kč (slovy: čtyřistatřicetsedmtisícosmsetšedesát korun českých). Bankovní záruka 

bude vydána bankou, která má povolení ČNB působit jako banka na území České republiky podle zákona 

č.21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Prostřednictvím bankovní záruky za řádné provedení díla a dodržení termínu pro jeho dokončení budou